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SKTY:N HALLITUS JA TOIMIHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT 

  1.1.2021 ALKAEN 

PUHEENJOHTAJISTO 
 

Kaupunginjohtaja 
Ulla-Kirsikka Vainio 
puheenjohtaja 
 

Rovaniemen kaupunki 
Konsernihallinto/Revontulen kauppakeskus 
Koskikatu 26 b, 2.krs, 96100 Rovaniemi 
puh. 040 625 6535 
ulla-kirsikka.vainio@rovaniemi.fi  

hallituskausi 
2019–2021 

 

  

Kiinteistöinsinööri 

Mika Järvelä 

1. varapuheenjohtaja 

 

  
Lahden kaupunki, 
Askonkatu 2 
15100 Lahti 
puh. 050 3985386 
mika.jarvela@lahti.fi  
 

hallituskausi 
2020 - 2022 

 
 

Liiketoimintajohtaja 

Toni Korjus 
2. varapuheenjohtaja 

Kahva Oy 
Puh. 043 8244 834 
toni@kahva.fi  
 

hallituskausi 
2020-2023  

 

    

HALLITUSJÄSENET  

Kaupunkiympäristöjohtaja 

Ari Varonen 

Joensuun kaupunki 
Muuntamontie 5  

80100 Joensuu  

puh. 050 337 8578 

ari.varonen@joensuu.fi  

hallituskausi 
2020 – 2022 

 

Kaupunkiliikennepäällikkö 

Johanna Nyberg 

Espoon kaupunki 

Kaupunkiliikennepäällikkö 

PL 41, 02070 Espoon kaupunki 

puh. 040 526 8331 

johanna.nyberg@espoo.fi  

hallituskausi 
2020 – 2022 

 

Rakennuttajainsinööri 

Simo Kesti 

 

Sipoon kunta 

Martinkyläntie 94 

04130 Sipoo 

puh. 040 359 3072 

simo.kesti@sipoo.fi 

hallituskausi 
2019 – 2021 

 

Toiminnanohjausyksikön 
päällikkö 

Lotta Suominen 

Helsingin kaupunki 
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne 
Kansakoulukatu 1, Helsinki 
puh. 040 358 0283 
lotta.suominen@hel.fi  

hallituskausi 
2019 - 2021 

 

Kunnossapitopäällikkö 

Mari Helin 

Turun kaupunki 
Kaupunkiympäristön toimiala 
Linnankatu 90 E, 20100 Turku 
puh. 050 324 2506 
mari.helin@turku.fi  

hallituskausi 
2021–2023 
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Osastopäällikkö 

Juha Väätäinen 

Sitowise 
Infra, kaupunki ja liikenne, Kaupunkitekniikka 
Linnoitustie 6, 02600 Espoo 
puh. 050 591 7514 
juha.vaatainen@sitowise.com  

hallituskausi 
2021–2023 

 

 

 

TOIMIHENKILÖT   

Tiimipäällikkö 
(hoitovapaalla) 
Anna Tienvieri 
Toimihenkilö  
Julkaisuvastaava 
 

Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristö 
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne 
PL 58214, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 745 6957 
anna.tienvieri@hel.fi  

  

Kunnossapitopäällikkö 
Jyrki Vättö 
Toimihenkilö 

Vantaan kaupunki, Kuntatekniikan keskus 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
puh. 043 824 9311 
jyrki.vatto@vantaa.fi  
 

  

Toimitusjohtaja 
Jyrki Paavilainen 
Omaisuudenhallinta 

Urban Assets Oy  
Ruoholahdenkatu 8, 00180 HELSINKI 
puh.0400 719017 
jyrki@urbanassets.fi  
jyrki.paavilainen@kuntatekniikka.fi    

  

    

 

Kuntatekniikka –lehti 

Päätoimittaja 
Markku Vento 
 

KL-Kustannus Oy 
Toinen linja 14, 00530 HELSINKI 
puh 050 468 0044 
markku.vento@kuntatekniikka.fi  

 

SKTY – Suomen kuntatekniikan yhdistys 
       FKTF- Finlands kommuntekniska förenening 

                     FAME – Finnish association of municipal engineering 

 

SKTY TOIMISTO 

Toiminnanjohtaja 

 
Yksikön johtaja 
Ville Alatyppö 

Helsingin kaupunki, STARA 
PL 1570, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 334 5430 
ville.alatyppo@hel.fi  
ville.alatyppo@kuntatekniikka.fi 
 

Toimistopäällikkö 

Maarit Mäki-Rayo 

SKTY  
Toinen Linja 14, 00530 HELSINKI 
Puh. 050 307 5077  
maarit.maki-rayo@kuntatekniikka.fi  
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